



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
ONE FAMILY ONE BANK

**पुणे में बैंक के विभिन्न कार्यालयों और फ्लैट्स में एयरकंडीशनर के लिए
व्यापक वार्षिक रखरखाव करार हेतु निविदा सूचना**

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, निगमित सेवाएं विभाग, लोकमंगल, 1501, शिवाजी नगर, पुणे 411005 पुणे में बैंक ऑफ महाराष्ट्र के विभिन्न कार्यालयों और फ्लैटों में स्प्लिट / कैसेट्स / टॉवर / विंडो / वीआरएफ एयर कंडीशनर के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव करार हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

आवेदन पत्र, तकनीकी और वित्तीय बोली सहित अन्य सभी विवरण हमारी वेब साइट www.bankofmaharashtra.in/tenders पर उपलब्ध हैं। आवेदन पत्र बैंक ऑफ महाराष्ट्र की वेबसाइट से दिनांक 27/09/2019 से डाउनलोड किए जा सकते हैं। आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 14.10.2019 को अपराह्न 3.00 बजे तक है।

पुणे

उप महाप्रबंधक
निगमित सेवाएँ



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
ONE FAMILY ONE BANK

**TENDER NOTICE FOR COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT FOR AIR CONDITIONERS AT
VARIOUS OFFICES & FLATS OF THE BANK IN PUNE**

Bank of Maharashtra, Corporate Service Dept. Lokmangal, 1501 Shivaji Nagar Pune 411005 invites application for "Comprehensive Annual Maintenance Contract for Split/Cassettes/Tower/Window/VRF Air Conditioners at Various Offices & Flats of Bank of Maharashtra in Pune".

All other details including application form Technical & Financial Bid are available on our web site: www.bankofmaharashtra.in/tenders. Application Forms can be download from Bank of Maharashtra website from 27/09/2019. Last date of submission of application form is 14.10.2019 by 3.00 p.m.

PUNE

Deputy General Manager, Corporate Services